
UCHWAŁA NR XXV/249/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Województwa Wielkopolskiego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej w Margoninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020  r., poz. 713 ze zm), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie prawa użytkowania wieczystego, na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego do nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Margoninie, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 685/4 o pow. 532 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B777C43-4EE1-48F2-A420-93A512B71634. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami stanowi, m.in.,
iż nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny dokonywanej pomiędzy jednostkami samorządu
terytorialnego.

Z kolei art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym upoważnia
organ stanowiący j.s.t. do podejmowania uchwał w zakresie określonym m.in. w art. 13 ust. 2 wyżej cytowanej
ustawy.

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały wchodzi w skład nieruchomości stanowiącej byłe
torowisko. Z nieruchomości tej wydzielona została działka nr 685/4, która położona jest w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 193.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B777C43-4EE1-48F2-A420-93A512B71634. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




